AVISO DISPENSA Nº 19-2022

O MUNICIPIO DE IRAI –RS, torna público que ratificou a dispensa de licitação
nº 07-2021; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COBERTURA DE AÇÕES DO

MUNICIPIO, COMPREENDENDO COBERTURA E DOCUMENTAÇÃO EM
MEMORIAL FOTOGRÁFICO EM CD com a empresa NEURI FRANCISCO KEHL

CNPJ: 34.475.584/0001-73 VALOR TOTAL: R$ 6,176,50

Data: 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

Antônio Vilson Bernardi

Prefeito Municipal